Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]21 марта 2016 года № 1666
«О признании утратившим силу постановления
администрации города Астрахани от 16.12.2013 № 11060»
В связи с ликвидацией МКУ «Служба по техническому обслуживанию зданий администрации города Астрахани», согласно ГРН 2163025060120 от 28.01.2016 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации города Астрахани от 16.12.2013 № 11060 «Об утверждении Устава муниципального казенного учреждения города Астрахани «Служба по техническому обслуживанию зданий администрации города Астрахани».
2. Управлению контроля и документооборота администрации муниципального образования «Город Астрахань» внести соответствующее изменение в поисково-справочную систему распорядительных документов администрации муниципального образования «Город Астрахань».
3. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации муниципального образования «Город Астрахань»:
3.1. Опубликовать настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» в средствах массовой информации.
3.2. Разместить настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» на официальном сайте органов местного само­управления города Астрахани.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления администрации муниципального образования «Город Астрахань» оставляю за собой.
Глава администрации О.А. ПОЛУМОРДВИНОВ